— 1—

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2022〕45 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
关于公布2022年南京江北新区数字经济
（电子信息）工程中级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

南京江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关
单位：

经南京江北新区数字经济（电子信息）工程中级专业技术
资格评审委员会评审通过，钱长云等 75 人具备工程师专业技术
资格，现予公布（名单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 11 月 4 日
起算。

附件：2022 年南京江北新区数字经济（电子信息）工程中
级专业技术资格评审委员会评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
2022 年 11 月 30 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2022年 11月 30日印发

— 2—

附件

2022年南京江北新区数字经济（电子信息）
工程中级专业技术资格评审委员会

评审通过人员名单
序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 钱长云 东屋世安物联科技（江苏）股份有限公司 工程师

2 宁兵 东屋世安物联科技（江苏）股份有限公司 工程师

3 李宝 中科芯集成电路有限公司南京分公司 工程师

4 杨梦醒 南京东屋信息科技有限公司 工程师

5 郝小泉 南京东屋信息科技有限公司 工程师

6 王红红 南京东屋信息科技有限公司 工程师

7 林玲 南京中网卫星通信股份有限公司 工程师

8 孙良俊 南京亿高微波系统工程有限公司 工程师

9 王成昊 南京信业能源科技有限公司 工程师

10 陈琼 南京元络芯科技有限公司 工程师

11 王大盛 南京凯熙电子科技有限公司 工程师

12 李昕 南京卓宏企业管理有限公司 工程师

13 王猛 南京南大四维科技发展有限公司 工程师

14 马靖 南京南大智慧城市规划设计股份有限公司 工程师

15 王瑶瑶 南京南大智慧城市规划设计股份有限公司 工程师

16 张巍 南京南大智慧城市规划设计股份有限公司 工程师

— 3—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

17 武涛 南京双威生物医学科技有限公司 工程师

18 王政斌 南京国信能源有限公司 工程师

19 李福乐 南京威孚金宁有限公司 工程师

20 史威 南京孝德智能科技有限公司 工程师

21 胡方猛 南京富岛信息工程有限公司 工程师

22 曹展 南京市江北新区不动产交易登记中心 工程师

23 印大均 南京控驰科技有限公司 工程师

24 刘云鹏 南京擎天科技有限公司 工程师

25 赵贵兵 南京擎天科技有限公司 工程师

26 丁冬金 南京擎天科技有限公司 工程师

27 徐伟泰 南京擎天科技有限公司 工程师

28 霍鹏飞 南京新环光电科技有限公司 工程师

29 李永涛 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

30 张昭 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

31 陈杨 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

32 魏笑 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

33 王艳 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

34 陶潘雪 南京欣网通信科技股份有限公司 工程师

35 王湛源 南京洛普科技有限公司 工程师

36 李晟 南京洛普股份有限公司 工程师

37 曹维伟 南京洛普股份有限公司 工程师

— 4—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

38 周冬冬 南京洛普股份有限公司 工程师

39 赵静薇 南京洛普股份有限公司 工程师

40 丰昱 南京洛普股份有限公司 工程师

41 刘美华 南京洛普股份有限公司 工程师

42 顾军 南京派格测控科技有限公司 工程师

43 冯勖 南京派格测控科技有限公司 工程师

44 张宇 南京派格测控科技有限公司 工程师

45 袁治欢 南京电研电力自动化股份有限公司 工程师

46 陈道林 南京百敖软件有限公司 工程师

47 石彩朝 南京磐能电力科技股份有限公司 工程师

48 闫希博 南京磐能电力科技股份有限公司 工程师

49 王建 南京芯视界微电子科技有限公司 工程师

50 谢钻鳌 南京道途企业管理咨询有限公司 工程师

51 吉泽欢 博流智能科技（南京）有限公司 工程师

52 陈晓庆 大洲设计咨询集团有限公司南京分公司 工程师

53 刘玄 安翼物联网（南京）有限公司 工程师

54 刘宝 安翼物联网（南京）有限公司 工程师

55 何春健 江苏北斗农机科技有限公司 工程师

56 马彬 江苏南大金利得网络服务有限公司 工程师

57 徐德志 江苏基久网络科技有限公司江北分公司 工程师

58 汤春林 江苏基久网络科技有限公司江北分公司 工程师

— 5—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

59 崔兴 江苏基久网络科技有限公司江北分公司 工程师

60 陈权 江苏基久网络科技有限公司江北分公司 工程师

61 高杰 江苏基久网络科技有限公司江北分公司 工程师

62 刘伟 江苏未来城市公共空间开发运营有限公司 工程师

63 徐春华 江苏未来城市公共空间开发运营有限公司 工程师

64 王春山 江苏未来城市公共空间开发运营有限公司 工程师

65 丁丹 江苏荣泽信息科技股份有限公司 工程师

66 王君 江苏荣泽信息科技股份有限公司 工程师

67 张晓洲 江苏荣泽信息科技股份有限公司 工程师

68 陈自春 江苏金桐表面活性剂有限公司 工程师

69 王柱 泛林半导体设备技术（上海）有限公司南京分公司 工程师

70 陈璐 耀上数字技术（江苏）有限公司 工程师

71 谢贻根 钛能科技股份有限公司 工程师

72 朱江龙 钛能科技股份有限公司 工程师

73 闫红刚 黑龙江惠达科技发展有限公司南京分公司 工程师

74 谌伦嘉 南京南方电讯有限公司 工程师

75 严国柱 博泰车联网（南京）有限公司 工程师